ubi plures lit. B. Guttier. sup. n. 3. Azeved. in dist. l. 1. n. 222.

Simanc. de Cath. instit. c. 9. n. 128. Cantera sup. n. 42. de quo

Farinac. num. 167.

Præterea oportet advertere, ut, si reus bona habuerit 133

apud varias Provincias, que diversis Principibus Supre-

mis subiiciuntur, unusquisque percipiat quicquid in suo

principatu reperit, Guttier. num. 4. Simanc. num. 129.

Canter. ubi proxime.

Ibi: Sed quod bona immobilia.

Hanc & alias DD. opiniones, ac Provinciarum consue-

tudines circa applicationem bonorum, quæ propter hæ-

reticum confiscantur, refert latissimum Farinac. ex num. 175.

ubi asserti oportere, ut Pontificia sanctione talis controver-

sia desideretur, ambiguitasque cessaret. Et de distinctione

inter mobilia, & immobilia, Baiard. num. 1. Farinac. nu.

159. Guttier.

Ibi: Quin, & ipse Felinus asseverat.

Extravagans constitutio, cojus in presenti D. Covar. me-

nit, incipit: Ad extirpanda, fuit edita ab Innocentio IV.

anno 1252. ejusque literam à vers. Teneatur, ubi de triplici

- idem agit, n. 188. Sanchez, n. 126. Clar. d. n. 13. Tusch. l. H. conc. 102. n. 15. Azeved. n. 221. Simanc. n. 131. Param. de origin. offic. Sanct. Inquisit. lib. 2. tit. 1. c. 2. n. 14. Navar. d. conf. 20. num. 1. Guttier. n. 4. cum seqq. Cant. sup. n. 41. & 42. Vela de delict. c. 14. de heretic. vers. Apud nos tamen. Salced. ubi sup.
- 137 Reges tamen Catholici nullum sibi lucrum percipiunt, sed damnatorum bona liberaliter Sancto Officio ad ejus sumptus concedunt: ut in secunda instructione Hispanensi disponitur; & ita observari testantur Simanc. numer. 132. Cancer. ubi proximè, Azeved. dist. numer. 221. Guttier. numer. 5. Quo obviam itum est eis, qui minus recte de ea consuetudine sentiunt.
- 138 His pro coronide addendum est, quod notant Bald. in l. 1. c. de Summa Trinit. Decian. d. lib. 5. cap. 25. n. 2. quos, & alios refert Bobadill. d. cap. 17. n. 201. ad fin. scilicet, quod si inquisitores, vel alii Judices Ecclesiastici omiserint in sententia adversus hereticum bonorum confiscationem, poterit nihilominus secularis Judex bonorum condemnationem facere, ubi ea ad Fiscum Regium spectant. Sed hoc superfluum videtur, nam ex quo aliquis hereticus damnatur, omnes penas hereticis legibus impositas contrahit, quamvis Index nullam exprefserit, l. 1. §. Sed non uique, ff. ad Turpilian. Paz. in prax. tom. 1. p. 5. c. 3. §. 12. n. 96. Maximè cum confiscatio hæc ipso jure contingat, c. cum secundum 19. de heretic. in Sanchez sup. c. 14. n. 1. Igitur postquam Judex Ecclesiasticus declaraverit quemquam hereticum perpetrare, etiam nulla confiscationis facta mentione, poterit Fiscus ejus bona apprehendere: quod in ultimis verbis proximè allegatis textus aperte demonstratur, ibi: Sententia super eodem crimen fuit promulgata, nec specialis pronuntiatio super confiscatione desideratur.